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Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 t. j.), Zamawiający udziela wyjaśnień SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Poprzecznej na odc. Od ul. Jaktorowskiej do ul. Olszowej, Przebudowa ul. Krasińskiego, Przebudowa ulicy Okrzei w zakresie miejsc postojowych przed budynkiem przy ul. Okrzei 51A w Żyrardowie.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

I. „Przebudowa ulicy Poprzecznej na odc. Od ul. Jaktorowskiej do ul. Olszowej”
Pytanie 1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w konstrukcji nawierzchni skrzyżowania wyniesionego. Opis projektu uwzględnia inną konstrukcję niż ta, którą zakładają przekroje normalne. Prosimy o informację, którą konstrukcję Wykonawca powinien uwzględnić.

ODPOWIEDŹ
[bookmark: _GoBack]Wyniesione skrzyżowanie znajduje się poza zakresem zamówienia. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego obejmuje przebudowę ul. Poprzecznej – etap 1 na odc. od 
ul. Jaktorowskiej do ul. Olszowej zgodnie z nazwą zamówienia.

Pytanie 2. Projekt Stałej Organizacji Ruchu uwzględnia projektowaną kanalizację deszczową. Prosimy o informację, czy kanalizacja ta wchodzi w skład zamówienia. Jeśli tak, prosimy o zaktualizowanie dokumentacji i przedmiaru robót.
ODPOWIEDŹ
Wykonanie kanalizacji deszczowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3. Projekt Stałej Organizacji Ruchu utracił swoją ważność. Prosimy o informację po czyjej stronie będzie leżała jej aktualizacja.
ODPOWIEDŹ
Na zatwierdzonym PSOR nie ma podanego terminu wprowadzenia organizacji ruchu, podany jest tylko dzień zatwierdzenia na 20.05.2021 r.

II. „Przebudowa ul. Krasińskiego”
Pytanie 1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w konstrukcji nawierzchni chodnika. Opis projektu uwzględnia inną konstrukcję niż ta, którą zakładają przekroje normalne (na przekrojach dwie warstwy podbudowy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C3/4<6,0MPa). Prosimy o informację, którą konstrukcję Wykonawca powinien uwzględnić.
ODPOWIEDŹ
Konstrukcję chodnika należy wzmocnić drugą warstwą podbudowy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym na szerokości 1,50 m, zgodnie przekrojem normalnym oraz kosztorysem.

Pytanie 2. Prosimy o informację, czy uwzględniona na Projekcie Zagospodarowania Terenu branża elektryczna jest istniejąca czy Wykonawca ma uwzględnić ją w sporządzaniu oferty.
Jeśli tak, prosimy o zaktualizowanie dokumentacji i przedmiaru robót.
ODPOWIEDŹ
Inwestycja nie obejmuje prac związanych z branżą elektryczną.

Pytanie 3. Prosimy o informację czy Projekt Stałej Organizacji Ruchu jest zatwierdzony i ważny. W przypadku, gdy Projekt utracił swoją ważność prosimy o informację po czyjej stronie będzie leżała jej aktualizacja.
ODPOWIEDŹ
Projekt Stałej Organizacji Ruchu został zatwierdzony i jest ważny.

Pytanie 4. Prosimy o wyjaśnienie czy uwzględnione w przedmiarze robót w ilości 6 szt.drzewa  i  krzewy  wchodzą  w  skład  zamówienia.  Jeśli  tak, prosimy  o  wskazanie  miejsc  nasadzeń  wraz  z  podaniem  rodzaju i parametrów drzew takich jak np. wysokości obwód sadzonki.
ODPOWIEDŹ
Odpowiedzi na to pytanie Zamawiający udzielił w poprzednim wyjaśnieniu treści SWZ, już zamieszczonej na platformie zakupowej.
Konkretna lokalizacja dla nowych nasadzeń zostanie wskazana na etapie realizacji inwestycji.



(-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa
                      Katarzyna Krawczyk 
       Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa
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